MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.808-605 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-3284/1768
Homepage: www.ufpi.br/ctf e-mail: ensinomedioctf@ufpi.edu.br

ADITIVO Nº 2 RETIFICA A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS DIDÁTICAS

E DE TÍTULOS - EDITAL Nº 05/2022

O presidente da Banca Examinadora do processo seletivo para professor(a) substituto(a) na área

de Geografia, Edital n° 05/2022, no uso de suas atribuições legais, retifica a divulgação dos

resultados das provas didáticas e de títulos, passando a constar a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

01 Mariane Batista Messias 9,4 Classificada

02 Sérgio Henrique Silva
Rodrigues

- Eliminado de acordo com itens
5.1.1 e 5.4 do edital

03 Helyzanne Alves da Silva - Eliminada de acordo com item
5.4 do edital

04 Paulo Henrique Alves 7,2 Classificado

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

INSC. NOME TOTAL DE PONTOS1 NOTA FINAL2 SITUAÇÃO

01 Mariane Batista Messias 10 10,0 Classificada

04 Paulo Henrique Alves 0 0,0 Classificado

http://www.ufpi.br/ctf

LEIA-SE:
RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

01 Mariane Batista Messias 9,4 Classificada

02 Sérgio Henrique Silva
Rodrigues

- Eliminado de acordo com itens
5.1.1 e 5.4 do edital

03 Helyzanne Alves da Silva - Eliminada de acordo com item
5.4 do edital

04 Paulo Henrique Nunes 7,2 Classificado

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

INSC. NOME TOTAL DE PONTOS1 NOTA FINAL2 SITUAÇÃO

01 Mariane Batista Messias 10 10,0 Classificada

04 Paulo Henrique Nunes 0 0,0 Classificado

Floriano (PI), 20 de junho de 2022.

Presidente da Banca Examinadora

		2022-06-20T00:58:07-0300